
 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

12.11.2014  № 833  
   

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа  
Стрежевой от 30.12.2010 № 912  

 
 

В связи с кадровыми и структурными изменениями в Администрации городского 
округа Стрежевой  

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
         1. Внести изменение в постановление Администрации городского округа Стрежевой 
от 30.12.2010 № 912 (в редакции от 13.12.2013 № 922) «Об утверждении Положения о 
кадровом резерве на замещение вакантных должностей муниципальной службы в 
городском округе Стрежевой»: 
       -  приложение к постановлению «Состав Комиссии по формированию списка 
кадрового резерва на замещение вакантных должностей муниципальной службы в 
городском округе Стрежевой», утвержденное  указанным постановлением, изложить в 
новой редакции согласно приложению.   
         2.  Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов 
местного самоуправления городского округа Стрежевой. 
         3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 
Мэра городского округа, Управляющего делами  Фишер Т.А. 

 
 
Мэр городского округа В.М. Харахорин 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Приложение  
УТВЕРЖДЕН 
постановлением Администрации 
городского округа Стрежевой  
от   12.11.2014  №833  

 

СОСТАВ  
Комиссии по формированию списка кадрового резерва на замещение вакантных 

должностей муниципальной службы в городском округе Стрежевой 
 
Харахорин 
Валерий Михайлович   
 
Фишер Татьяна 
Анатольевна 
 
Удод Надежда 
Владимировна 
 
Гилимьянов Фидан 
Сабирович 
 
 
 
Дениченко Валерий  
Валериевич 
 
 
Салмин Владимир  
Вениаминович 

Мэр городского округа Стрежевой,  
председатель Комиссии 
 
заместитель Мэра городского округа, Управляющий 
делами, заместитель председателя Комиссии 
 
главный специалист Управления делами Администрации 
городского округа Стрежевой, секретарь Комиссии 
 
заместитель Мэра городского округа, начальник  
Управления городского хозяйства и безопасности 
проживания Администрации городского округа 
Стрежевой 
 
заместитель Мэра городского округа по экономике и 
финансам, начальник Финансового управления 
Администрации городского округа Стрежевой 
 
заместитель Мэра городского округа по социальной  
политике 

  
 
 
  
 


	АДМИНИСТРАЦИЯ 
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

